
HVNB 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 18  Gruppe Oberliga weibliche Jugend B Staffel West

Datum 02.11.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft SFN Vechta

Spielort Vechta-West, SH  Gastmannschaft VfL Oldenburg II

 

Heimmannschaft

SFN Vechta
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Meyer, Clara - - 13:16

3 Rohe, Marlene - - 2

4 Pahl, Carlotta - - 8 4/4

5 Panzer, Alina - - 2

6 Suckert, Jolina - - 02:20 33:25 42:30

7 Riesenbeck, Marla - - 3

8 Dietzler, Ida - -

9 Fischer, Ida - - 38:55

10 Zitnik, Luca-Sophie - -

12 Radau, Anna-Katharina - -

14 Lehmkuhl, Paula - - 2 21:24

17 Stegmann, Mirja - - 1 33:37

A Müller, Matthias - - 44:21

B Schwaab, Paul - - 20:29

C Zubrägel, Sophie - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 31:38

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 49:11

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfL Oldenburg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Saathoff, Amelie Luisa - - 1

3 Cassens, Marlena - - 03:33

5 Schwetje, Rieke - - 2

8 Ubben, Luisa - - 4 47:18

9 von Lehmden, Mia - - 2 43:15

10 Musina, Naida - -

12 Schirmer, Nora - -

13 Sandmann, Leentje - - 3

14 Götting, Grete - - 3 1/1 22:41 38:04

15 Keil, Linnea - -

17 Hoffmann, Linda - - 3

18 Sanken, Lena - - 1 0/1

27 Schallehn, Janke - -

44 Dannigkeit, Salma - -

A Stapenhorst, Markus - - 44:21

B Scheidel, Linus Leander - -

C Götting, Kerstin - - 18:07

 

7-Meter 2 Timeout 1 47:21

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kowalski, Alexandra - - - - -

SR B Kowalski, Thomas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 0:0 ()
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:59 0:1 Tor 17 Hoffmann, Linda

Heim 02:20 Verwarnung 6 Suckert, Jolina

Heim 02:51 1:1 Tor 17 Stegmann, Mirja

Gast 03:33 2 Minuten 3 Cassens, Marlena

Heim 05:44 2:1 Tor 5 Panzer, Alina

Gast 07:12 2:2 Tor 8 Ubben, Luisa

Heim 08:12 3:2 Tor 3 Rohe, Marlene

Gast 09:48 3:3 Tor 14 Götting, Grete

Gast 10:40 3:4 Tor 13 Sandmann, Leentje

Heim 13:16 Verwarnung 2 Meyer, Clara

Heim 13:57 4:4 Tor 4 Pahl, Carlotta

Gast 14:24 4:5 Tor 8 Ubben, Luisa

Gast 15:17 4:6 Tor 13 Sandmann, Leentje

Heim 16:31 5:6 Tor 3 Rohe, Marlene

Gast 16:55 5:7 Tor 13 Sandmann, Leentje

Gast 18:07 Verwarnung C Götting, Kerstin

Heim 19:24 6:7 Tor 5 Panzer, Alina

Heim 20:29 Verwarnung B Schwaab, Paul

Heim 21:24 2 Minuten 14 Lehmkuhl, Paula

Gast 22:41 2 Minuten 14 Götting, Grete

Gast 24:56 6:8 Tor 9 von Lehmden, Mia

Heim 25:42 7:8 Tor 7 Riesenbeck, Marla

Gast 26:11 7:9 Tor 5 Schwetje, Rieke

Heim 28:13 8:9 Tor 7 Riesenbeck, Marla

Heim 29:22 9:9 7m mit Tor 4 Pahl, Carlotta

Heim 30:46 10:9 Tor 4 Pahl, Carlotta

Gast 31:30 10:10 Tor 5 Schwetje, Rieke

31:38 Auszeit Heim

Heim 31:50 11:10 Tor 14 Lehmkuhl, Paula

Gast 32:29 11:11 Tor 8 Ubben, Luisa

Heim 32:48 12:11 Tor 4 Pahl, Carlotta

Heim 33:25 2 Minuten 6 Suckert, Jolina

Heim 33:37 2 Minuten 17 Stegmann, Mirja

Gast 33:37 12:11 7m ohne Tor 18 Sanken, Lena

Gast 33:49 12:12 Tor 18 Sanken, Lena

Gast 34:31 12:13 Tor 17 Hoffmann, Linda

Heim 35:13 13:13 Tor 14 Lehmkuhl, Paula

Gast 35:23 13:14 Tor 17 Hoffmann, Linda

Heim 35:50 14:14 Tor 7 Riesenbeck, Marla

Gast 36:05 14:15 Tor 2 Saathoff, Amelie Luisa

Gast 38:04 2 Minuten 14 Götting, Grete

Heim 38:04 15:15 7m mit Tor 4 Pahl, Carlotta

Heim 38:55 2 Minuten 9 Fischer, Ida

Gast 39:25 15:16 Tor 9 von Lehmden, Mia

Heim 42:07 16:16 Tor 4 Pahl, Carlotta

Heim 42:30 2 Minuten 6 Suckert, Jolina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:15 2 Minuten 9 von Lehmden, Mia

Heim 43:36 17:16 7m mit Tor 4 Pahl, Carlotta

Gast 44:13 17:17 Tor 14 Götting, Grete

Gast 44:21 2 Minuten A Stapenhorst, Markus

Heim 44:21 2 Minuten A Müller, Matthias

Gast 46:57 17:18 Tor 8 Ubben, Luisa

Heim 47:18 18:18 7m mit Tor 4 Pahl, Carlotta

Gast 47:18 2 Minuten 8 Ubben, Luisa

47:21 Auszeit Gast

Gast 49:11 18:19 7m mit Tor 14 Götting, Grete

49:11 Auszeit Heim
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